Kindertagespflege in Halle (Saale)

halle

Name der KTP- Name der

stelle KTP Betreuungsort Festnetz |Handy E-Mail Betreuungszeiten
WielandstralRe 3,

~Wurzelzwerge" Frau | Petra Bachmeier | 06114 Halle (Saale) 0171 3451497 petra.bachmeier@web.de 07.30 — 15.00

,Kleine Schilfstral3e 21,

Zipfelmitzen” Frau | Sylvia Bar 06132 Halle (Saale) 0176 59689560 |info@Kkleine-zipfelmuetzen.de 08.00 - 16.00

,1iNa’s Bohme- Torstral3e 43,

Sternschnuppen” Frau | Tina Reichardt | 06110 Halle (Saale) 01522 4424547 |tina_boehme-reichardt@web.de 07.00 - 16.00
Clara-Zetkin-Stral3e
13,

,Herzblatter" Frau | Nicole Losse 06114 Halle (Saale) 0176 24836243 | nicolelosse@web.de 07.45-15.45
WielandstralRe 31,

,<Zwergenparadies" | Frau | Manuela | Blttner 06114 Halle (Saale) 0178 1706717 zwergenparadies-halle@o2mail.de 08.00 - 16.00
Am Rosengarten 81,

,Die kleinen Kleckse" | Frau | Marion Dippmar 06132 Halle (Saale) 0157 81275078 | diekleinenkleckse@gmx.de 08.00 - 16.00

,Kindertagespflege Turmstral3e 45,

Rasselbande" Frau | Daniela | Ditfe 06110 Halle (Saale) 0159 08432088 | danis-rasselbande@web.de 07.30-16.30

.Haus der Bollberger Weg 121, |0345

Sonnenkéfer 11" Frau | Kathrin Ebert 06128 Halle (Saale) |6865976 |0170 6838430 haus-der-sonnenkaefer@web.de 07.30 - 16.00
Theodor-Storm-Str.
31, 06126 Halle

,Kleine Spatzen* Frau | Jeanette |Elze (Saale) 0179 4320094 jeannetteelze@t-online.de 07.00 - 15.00
Delitzscher StralRe

.Kleine 125a

Schmetterlinge" Frau | Michaela | Gast 06116 Halle (Saale) 0171 2878938 michaela-gast@web.de 07:30 - 16:30
Schleiermacherstralle

,Kinderladen Momo 39, 06114 Halle

I" Frau | Kathrin Gebhardt | (Saale) 01573 4902629 | info@kinderladen-momo.eu 08.00 - 16.00
Am Hohen Ufer 36,

,Pusteblimchen" Herr | Michael | Helbig 06132 Halle (Saale) 01520 6168245 | michael.helbig@mykids24.info 07.30-16.30
Am Hohen Ufer 36,

,Freche Frichtchen" | Frau | Mandy Helbig 06132 Halle (Saale) 01520 6168245 | mandy.helbig@mykids24.de 07.30 - 16.30
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®  halle

X
.Haus der Bollberger Weg 121, |0345
Sonnenkafer I" Frau | Birgit Hirschfeld | 06128 Halle (Saale) |6865976 |0160 1529699 Birgit-hirschfeld@online.de 08.00 - 16.00
Georgi-Dimitroff-
»Suja - StralRe 68, 06132
Kindertagespflege " | Frau | Julia Jammal Halle (Saale) 0170 8306166 info@juja-betreuung.de 07:00 - 16:30
Lineburger Bogen
Kindertagespflege 18, kindertagespflege-
,Gluhwirmchenidyll" | Frau | Shenja Klbppel 06126 Halle (Saale) 0173 5872820 gluehwuermchenidyll@web.de 07.00 - 16.00
BernhardystralRe 22,
,Krimelkiste" Frau | Susan Kramer 06110 Halle (Saale) 0163 9764852 kruemelkiste2018@gmail.com 07.30 - 15.30
.Mandy’s Torstral3e 43,
Sternschnuppen” Frau | Mandy Liersch 06110 Halle (Saale) 0176 62866749 | mandy.liersch@web.de 07.00 - 16.00
Schleiermacherstral3e
,Kinderladen Momo 39, 06114 Halle
" Frau | Jeanette | Magerl (Saale) 01573 4902629 | info@kinderladen-momo.eu 08.00 - 16.00
Georg-Cantor-Stral3e
10, 06108 Halle 07.30 - 16.30 und
,Saalekrimel" Frau | Doreen Manthey (Saale) 0178 1836800 saalekruemel@gmx.de nach Absprache
Weil3enfelser StralRe
»Sophia’s kleine 33,
Sterne” Frau | Sophia Maye 06132 Halle (Saale) 0172 9779493 sophiaskleinesterne@gmx.de 07.30 - 15.30
Wielandstral3e 3, briefkasten@kindertagespflege-
,Baumhaus" Frau | Gloria Piotraschke | 06114 Halle (Saale) 0152 08074893 | baumhaus.de 07.45 - 15.45
Mo - Do 07.30 -
15.30, Fr 07.30 -
14.30
Schleiermacherstralie In Absprache und
20, 06114 Halle bei Bedarf tagl.
,Krimelmé&use" Frau | Antje Sandrock | (Saale) 0176 80485242 | kruemel.sandrock@web.de schon ab 07.00 Uhr
»Jacqi's flotte Am Rosengarten 81a,
Mause" Frau | Jaqueline | Slawinski 06132 Halle (Saale) 0177 8717992 wojta78@gmx.net 07.00 - 15.00
Rudolf-Haym-Stral3e
20, 0345
~Waldorftagesmutter" | Frau | Ute Stoye 06110 Halle (Saale) |2941061 ute.stoye@posteo.de 08.00 - 17.00
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®  hallesaale

*

HANDELSTADT

,Inas Grashupfer*

Frau

Ina-
Maria

Tille-
Schlegel

Kohlschutterstralle 2,
06114 Halle (Saale)

0172 9800812

Ina.maria.tile@gmail.com

07.30 - 15.30




